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EasyPark - kännykkäpysäköinti lanseeraa ilmaisen 
älypuhelinsovelluksen! 

    Heinäkuun lopussa 2011 EasyPark lanseerasi EasyPark-  
    älypuhelinsovelluksen. Uusin pysäköintimaksu – sovellus  
    älypuhelimille ja kämmentietokoneille. Muutamassa 
    päivässä sovellusta ladattiin tuhansia ja se sai loistavan 
    positiivista palautetta ensimmäisiltä käyttäjiltä. 
    
    Sovellus tarjoaa valikoiman mielenkiintoisia ominaisuuksia 
    tarkoituksenaan tehdä kännykkäpysäköintimaksamisesta 
    entisestäänkin helpompaa, mukavampaa ja turvallista 
    EasyParkin nykyiselle yli 250 000:lle käyttäjälle. Pysäköidä voi 
    minkä tahansa autonsa näppäimen painalluksella ja valita 
    pysäköinnin keston tai määritellä pysäköintiajan. Sovellus 
    näyttää jäljellä olevaa aikaa ja käyttäjä voi tarvittaessa 
    jatkaa pysäköintiaikaa tai lopettaa pysäköinnin milloin  
    tahansa. Pysäköinti maksut näkyvät käyttäjän luottokortti –
    laskulla tai erillisellä paperilaskulla.

    “Päätimme kehittää nopean ja oivallisen sovelluksen  
    ensimmäisessä vaiheessa, mutta tarkoituksemme on 
    lanseerata lisäksi lisäarvoa tuottavia palveluita tuleviin 
    sovellusversioihin. EasyPark on työkalu monille käyttäjillemme 
ja pysäköinti tulee voida aloittaa sekunneissa, kun sovellus käynnistyy. Mielestäni olemme 
onnistuneet paketoimaan EasyPark – palvelun perusasiat sovellukseen ja odotamme 
asiakaspalautetta suurella mielenkiinnolla”  sanoo Johan Thalin, Chief Marketing 
Officer –EasyPark Group

Tulevaisuuden päivityksiä sovellukseen kehitetään parhaillaan tuomaan lisäarvoa 
älypuhelinkäyttäjälle. Paikallisuuteen perustuvia palveluita, kuten helppo aluekoodin 
löytyminen, opastus vapaille pysäköintipaikoille ja paikallista autoni –palvelut ovat 
tulevaisuudessa lanseerattavien palveluiden joukossa.

EasyPark älypuhelinsovellus v.1.0 on nimeltään easypark  ja on ladattavissa ilmaiseksi 
App Storesta (Iphone) ja Android Marketista.
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EasyParkin tarjoaa palvelua, joka tekee pysäköinnistä mukavamman, tehokkaamman ja taloudellisemman autoilijoille, heidän 
yrityksilleen sekä pysäköintioperaattoreille. EasyParkilla on 85 työntekijää toimistoissaan Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Suomessa 
ja Saksassa. Lisätietoja osoitteessa www.easypark.fi.


